Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 14 de setembro de 2017  |  Ano II - Edição nº 00299 | Caderno 1

SUMÁRIO
• HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO PP 036/2017

• CONTRATO Nº 178/17

• DECRETOS Nº 2233/2017
DECRETOS Nº 2234/2017

•  HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO PP 037/2017

•  RESUMO DE CONTRATO 177/2017

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 42/17

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6D6DD73524CF96D67220C2F11040E166

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 14 de setembro de 2017  |  Ano II - Edição nº 00299 | Caderno 1

Pregão Presencial

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F14576AC7BFF4E6E385331DD33D9A73F

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 14 de setembro de 2017  |  Ano II - Edição nº 00299 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 14 de setembro de 2017  |  Ano II - Edição nº 00299 | Caderno 1

Contrato

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - JOÃO DOURADO – BAHIA
CNPJ: 12.072.479/0001-50
RESUMO DE CONTRATO

P.P 36/17-CONTRATANTE Pref. Mun. de João Dourado - Objeto: contratação de empresa
para prestação de serviços de hospedagem e alimentação para atender pacientes cadastrados
no Programa TFD e, crianças e idosos que necessitam de exames de alta complexidade com
acompanhantes na cidade de Salvador - BA; CONTRATADA: O licitante POUSADA DA
PIEDADE LTDA - ME Vlr R$ 106.400,00 Contrato nº 178/17; Dot. Orçm. 05.50.10.
10.302.0007.2031. ELEM. DE DESP.: 3390.39.00.00. Data Ass. 02/09/17; Vig. Ate
31/12/2018 – Celso L. Dourado – Prefeito Municipal.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E0436B31C3FE3E644CA44AB101273F50

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 14 de setembro de 2017  |  Ano II - Edição nº 00299 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 14 de setembro de 2017  |  Ano II - Edição nº 00299 | Caderno 1

Decreto

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B269151CBC3E8357CC3C500C6F668478

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 14 de setembro de 2017  |  Ano II - Edição nº 00299 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 14 de setembro de 2017  |  Ano II - Edição nº 00299 | Caderno 1

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B269151CBC3E8357CC3C500C6F668478

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 14 de setembro de 2017  |  Ano II - Edição nº 00299 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 14 de setembro de 2017  |  Ano II - Edição nº 00299 | Caderno 1

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 006
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B269151CBC3E8357CC3C500C6F668478

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 14 de setembro de 2017  |  Ano II - Edição nº 00299 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 14 de setembro de 2017  |  Ano II - Edição nº 00299 | Caderno 1

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 007
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B269151CBC3E8357CC3C500C6F668478

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 14 de setembro de 2017  |  Ano II - Edição nº 00299 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 14 de setembro de 2017  |  Ano II - Edição nº 00299 | Caderno 1

Pregão Presencial

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 008
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 01BB1517450224CDFDDB6200FCA9FEBF

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 14 de setembro de 2017  |  Ano II - Edição nº 00299 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 14 de setembro de 2017  |  Ano II - Edição nº 00299 | Caderno 1

Contrato

FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL DE JOÃO DOURADO BAHIA
CNPJ n.º 14.853.342/0001-69
RESUMO DE CONTRATO

P. Presencial Nº 037/17 - CONTRATANTE Fundo Mun. De Assist. Social de João
Dourado/BA Objeto: Aquisição de urnas mortuárias e serviços fúnebres destinados á
Secretaria de Assistência Social da Prefeitura Municipal de João Dourado – Bahia.
CONTRATADA – WILLIAM MENEZES ALVES - ME vlr. R$ 60.000,00; Contrato nº
177/2017 - Dot. Orçam./2017: 07.70.10 – 2044 - 2045 – Elemento de Despesa: 3390.39.00.00
- Validade até 31/12/2017 – Data Assinatura 05/09/17 – Celso Loula Dourado – Prefeito
Municipal.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 009
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 01A9BEAED151C7E945E10148E48664F7

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 14 de setembro de 2017  |  Ano II - Edição nº 00299 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 14 de setembro de 2017  |  Ano II - Edição nº 00299 | Caderno 1

Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA
CNPJ n.º 13.891.510/0001-48

AVISO DE LICITAÇÃO - Pregão Presencial nº 42/17
A Prefeitura Municipal de João Dourado Bahia torna público que abriu Licitação na
modalidade Pregão Presencial no 042/2017, Tipo: menor preço/menor lance valor global
por lote. Objeto: Contratação de empresas especializadas para aquisição de peças para a
frota de veículos do Município de João Dourado - Bahia. Data de Abertura: dia
29/09/2017, ÀS 09:00 HORAS, na Sala de Licitações desta Prefeitura. Os interessados
poderão obter o Edital, mediante pagamento de uma taxa no valor de R$ 30,00,
informações adicionais com o Setor de Licitações e pelo telefone 74-3668-1358; João
Dourado/BA, 14/09/17- Elton G. Carneiro - Pregoeiro.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 010
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6D6DD73524CF96D67220C2F11040E166

		2017-09-29T18:33:55-0300